UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số: 1346/SLĐTBXH-NCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày 25 tháng 6 năm 2020

V/v thăm, tặng quà của Tỉnh

nhân kỷ niệm 73 năm Ngày

thương binh - liệt sĩ

 (27/7/1947-27/7/2020)

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 907/QĐ-UBND, ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Ủy

ban nhân nhân tỉnh Đắk Nông về việc quy định kinh phí thăm, tặng quà đối với

người có công với cách mạng nhân kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ

(27/7/1947 - 27/7/2020); Kế hoạch số 329/KH-UBND, ngày 24 tháng 6 năm 2020

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc thăm, tặng quà người có công với

cách mạng tiêu biểu nhân kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh - Liệt sĩ (27/7/1947-

27/7/2020).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện,

thành phố phối hợp, chỉ đạo triển khai thực hiện:

1. Tổ chức thực hiện việc tặng quà của Ủy ban nhân dân tỉnh theo đúng đối

tượng, mức quà, nguyên tắc hỗ trợ và phương thức cấp phát quy định tại Quyết

định số 907/QĐ-UBND, ngày 24/6/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh (gửi kèm).

2. Đối với đối tượng quy định tại khoản 2 Mục I Điều 1 Quyết định số

907/QĐ-UBND ngày 24/6/2020 nêu trên, không thuộc đối tượng trong Kế hoạch

329/KH-UBND ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh (gửi kèm),

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội ủy quyền cho Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội các huyện, thành phố mua quà và lập kế hoạch thành lập đoàn lãnh

đạo huyện, thành phố thăm, tặng quà cho đối tượng và quyết toán với Sở Lao động

- Thương binh và Xã hội theo quy định hiện hành. Việc tặng quà phải kết hợp thật

chu đáo với việc thăm hỏi, động viên của các cơ quan, đoàn thể trên địa bàn huyện,

thành phố và đảm bảo kịp thời, đầy đủ trước ngày 27/7/2020, không để xảy ra sai

sót, tiêu cực.

Nhận được Công văn này, đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

phối hợp, chỉ đạo triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hương);

- Phòng Lao động -TBXH các huyện, Tp (t/h);

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT, NCC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Anh

		2020-06-25T17:53:34+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Anh<anhhn.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-06-25T19:35:13+0700
	Test